CAMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35-Bairro Guemb&- CEP: 13290-000-Louveira-São Pauio - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

CONTRATO NS 45/2018

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CAMARA

MUNICIPAL DE LOUVEIRA E EMPRESA URBA

ARQUITETURA E DESIGN PARA CIDADES LTDA,

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.

SOLICITAÇÃO; N® 218/2018
PROCESSO: Ne 179/2018
CONTRATANTE; CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

CONTRATADA: URBA ARQUITETURA E DESIGN PARA CIDADES LTDA

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia ou arquitetura para elaboração de projeto de

trânsito e de sinalização para melhorar o acesso, o trânsito interno e as saídas da Câmara Municipal

de Loüveira, conforme projeto, memorial descritivo, planilha de preços.

VALOR: R$ 71.912,38 {sessenta e um mil, novecentos e doze reais e trinta e oito centavos)
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 20 (vinte) dias, a contar 07 de janeiro de 2019.
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 27 de janeiro de 2019.

INTRÓITO

O presente instrumento rege-se fundamentalmente pela Lei Federal ns 8666/93, com
alterações posteriores, que instituem normas para licitações e contratos da Administração

Pública e da outras providências, estando vinculado ao Processo n^ 179/2018, de acordo
com a deliberação do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Louveira,

exarado naqueles autos e que autoriza sua lavratura.

DAS PARTES

Pelo presente Instrumento particular de contrato, de um lado, a CÂMARA MUNICIPAL DE
LOUVEIRA, com sede na Rua Wagner Luiz Bevilácqua, 35 - bairro Guembê, Louveira/SP,
inscrita no CNPJ/MF Ne 49.597.552/0001-18, neste ato representada pelo seu Presidente, o
vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Louveira, inscrito no CPF: 027.996.414-58 e portador do RG: 39.822.961-2 SSP/SP, Endereço
residencial completo: Avenida Nossa Senhora da Abadia, 1899, Bairro Abadia, Louveira/SP,

doravante denominada CONTRATANTE, e de outro lado a empresa URBA ARQUITETURA E
DESIGN PARA CIDADES LTDA, com sede na rua Vinte e Quatro de Maio, n® 761, bairro

Centro, na cidade de Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ N517.451.737/0001-23, neste ato

representada por seu representante legal, Sr FREDERICO JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA
MARTINS, qualificação, portador do RG 13.037.568-6, CPF sob ne 549.987.946-04, residente
e domiciliado na Estrada Municipal SapezaI, ns 1320; bairro Chácara Alvorada, cidade